

5.0 oz King Size Soft Pretzels Pre-Baked 50 ct

Manufacturer's
Product Code
3014

Nutrition Facts

Serving Size: 1/2 Pretzel (2.5 OZ)
Serving Per Container: 100

Calories	170		
Calories from Fat	5		
	Per Serving	% Daily Value*	
Total Fat	1g	2%	
Saturated Fat	0g	0%	
Trans Fat	0g		
Cholesterol	0mg	0%	
Sodium	150mg	6%	
Total Carbohydrate	36g	12%	
Dietary Fiber	1g	4%	
Sugars	0g		
Protein	5g		
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	0%	Iron	8%

Ingredients:

ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, YEAST, CORN SYRUP, BICARBONATES AND CARBONATES OF SODA.

Allergen Information:

Contains: Wheat

Kosher Type:

OU - PAREVE

Child Nutrition Statement:

Storage/ Handling:

Keep frozen until ready to use. Shelf life is up to one year if stored properly.

Preparation Instruction:

Oven - Preheat oven to 350-400F.
Lightly mist frozen pretzel with water and sprinkle with salt.
Place salted pretzel in the oven and cook for 3-4 minutes

Product Specifications:

UPC	SCC/GTIN	Case	Pack
073321001162	10073321001169	1	50

Case Dimensions

Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
23.875	15.875	7.625	1.6725	16.25	17.4731

Pallet Dimensions

Pallet Tier	Pallet High	Pallet Count
5	10	50

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge.

Kirsten Leo
Research and Development Manager

Mary B's Biscuit Melts - Sausage, Egg & Cheese 4.8oz.

Manufacturer's
Product Code
1882873205

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Biscuit Melt (136 G)
Serving Per Container: 12

Calories	400		
Calories from Fat	210		
	Per Serving	% Daily Value*	
Total Fat	24g	37%	
Saturated Fat	13g	65%	
Trans Fat	0g		
Cholesterol	55mg	18%	
Sodium	1190mg	50%	
Total Carbohydrate	38g	13%	
Dietary Fiber	1g	4%	
Sugars	4g		
Protein	9g		
Vitamin A	2%	Vitamin C	0%
Calcium	8%	Iron	10%

Ingredients:

INGREDIENTS: Biscuit Base (Enriched Wheat Flour Bleached [Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Cultured Nonfat Dry Milk, Leavening [Baking Soda, Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Aluminum Phosphate], Soybean Oil, Palm Oil, Salt, Sugar, Wheat Starch, Dry Buttermilk, Sodium Caseinate, Dry Whey, Datem, Mono & Diglycerides, Calcium Sulfate, Locust Bean Gum, Guar Gum, Sodium Citrate, Carrageenan, Dextrose, Water, Enzymes, Dextrin), Water, Palm Oil (with Lecithin, Natural and Artificial Flavors, Beta Carotene), Cooked Sausage (Pork, Water, Salt, Seasoning [Dextrose, Sugar, Spices, Spice Extractives, BHT, Propyl Gallate, Citric Acid], Sodium Phosphate), Cooked Scrambled Eggs (Whole Eggs, Egg Yolk, Soybean Oil, Glycerin, Dried Whole Egg, Modified Food Starch, Salt, Maltodextrin, Xanthan Gum), Medium Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Annatto [coloring]), Potato Shreds, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: Cheese Sauce Mix [Whey, Modified Food Starch, Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Salt, Annatto Extract, Culture, Enzymes), Canola Oil, Nonfat Milk, Salt, Natural Flavors, Enriched Wheat Flour {Contains Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid}, Citric Acid, Monoglycerides, Dried Onion, Spices and Spice Extractives {Including Annatto and Paprika}, Xanthan Gum, Tocopherols], Egg Whites, Country Gravy Mix [Creamer {Partially Hydrogenated Soybean Oil, Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate, Mono- & Diglycerides, Sodium Citrate, Salt, Dipotassium Phosphate, Carrageenan, Artificial Flavor}, Modified Food Starch, Wheat Flour, Salt, Rendered Chicken Fat, Whey, Chicken Broth, Onion, Maltodextrin, Gelatin, Spices and Spice Extractives, Hydrolyzed Soy Protein, Torula Yeast], Swiss Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes], Modified Potato Starch, Salt, Black Pepper, Onion Flavor (Natural Flavor, Dried Onion Juice), Vegetable Flavor (Maltodextrin, Sugar, Potassium Lactate, Flavors, Autolyzed Yeast Extract, Lactic Acid, Citric Acid, Propylene Glycol, Alginate, Wheat Flour, Succinic Acid).

Allergen Information:

Contains: Eggs, Milk, Soy Beans, Wheat

Kosher Type:

N/A

Child Nutrition Statement:

Storage/ Handling:

Keep Frozen. 10 day refrigerated shelf life

Preparation Instruction:

MICROWAVE: 1. Place biscuit on microwave safe plate. Do not open or remove wrapper 2. FROM FROZEN: Microwave on HIGH for 1 minute 30 seconds to 2 minutes FROM REFRIGERATED: Microwave on HIGH for 45 seconds. 3. Let stand for 1- 2 minutes.
CONVENTIONAL OVEN: 1. PREHEAT OVEN TO 400°F. 2. Place Biscuit Melt on cookie sheet. Do not open or remove wrapper. 3. FROM FROZEN: Bake in conventional oven 28 to 30 minutes. FROM REFRIGERATED: Bake for 18-20 minutes. 4. Let stand for 1-2 minutes.

Product Specifications:

UPC	SCC/GTIN	Case	Pack
018828732058	10018828732055	1	12

Case Dimensions					
Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
14.625	6.875	4.938	0.2873	3.6	4.14

Pallet Dimensions		
Pallet Tier	Pallet High	Pallet Count
16	13	208

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge.

John Marvich

Kim & Scott's Soft Pretzel Melts - Turkey Provolone 4.8oz.

Manufacturer's
Product Code
1882896050

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Pretzel Melt (136 G)
Serving Per Container: 12

Calories	280		
Calories from Fat	70		
	Per Serving	% Daily Value*	
Total Fat	8g	12%	
Saturated Fat	3.5g	18%	
Trans Fat	0g		
Cholesterol	25mg	8%	
Sodium	610mg	25%	
Total Carbohydrate	35g	12%	
Dietary Fiber	1g	4%	
Sugars	2g		
Protein	14g		
Vitamin A	2%	Vitamin C	10%
Calcium	4%	Iron	15%

Ingredients:

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), OVEN ROASTED TURKEY BREAST (TURKEY BREAST, TURKEY FLAVOR, WATER, SALT, VINEGAR, LEMON JUICE CONCENTRATE, MODIFIED FOOD STARCH, BROWN SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, VEGETABLE OIL, and NATURAL FLAVOR), NON-SMOKED PROVOLONE CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES), WATER, BUTTER (SWEET CREAM, SALT, ANNATTO COLOR), WHOLE MILK, CONTAINS 2% OR LESS OF: PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), SUGAR, YEAST, SALT, DOUGH CONDITIONER (MALTED WHEAT FLOUR, ENZYMES, ASCORBIC ACID, SOYBEAN OIL), SODIUM HYDROXIDE.

Allergen Information:

Contains: Milk, Wheat

Kosher Type:

N/A

Child Nutrition Statement:

Storage/ Handling:

Keep Frozen. 10 day refrigerated shelf life

Preparation Instruction:

MICROWAVE: 1. Place pretzel melt on microwave safe plate. Do not open or remove wrapper 2. **FROM FROZEN:** Microwave on HIGH for 1 minute 45 seconds to 2 minutes **FROM REFRIGERATED:** Microwave on HIGH for 60 seconds. 3. Let stand for 1- 2 minutes.
CONVENTIONAL OVEN: 1. **PREHEAT OVEN TO 400°F.** 2. Place Biscuit Melt on cookie sheet. Do not open or remove wrapper. 3. **FROM FROZEN:** Bake in conventional oven 23 to 25 minutes. **FROM REFRIGERATED:** Bake for 16-18 minutes. 4. Let stand for 1-2 minutes.

Product Specifications:

UPC	SCC/GTIN	Case	Pack
018828960505	10018828960502	1	12

Case Dimensions					
Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
14.5	6.75	4.875	0.2761	3.6	4.14

Pallet Dimensions		
Pallet Tier	Pallet High	Pallet Count
16	13	208

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge.

John Marvich

Kim & Scott's Soft Pretzel Melts - Cheesesteak 4.8oz.

Manufacturer's
Product Code
1882896051

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Pretzel Melt (136 G)
Serving Per Container: 12

Calories	300	
Calories from Fat	70	
	Per Serving	% Daily Value*
Total Fat	7g	11%
Saturated Fat	3.5g	18%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	20mg	7%
Sodium	470mg	20%
Total Carbohydrate	40g	13%
Dietary Fiber	2g	8%
Sugars	2g	
Protein	13g	
Vitamin A	2%	Vitamin C 10%
Calcium	2%	Iron 20%

Ingredients:

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), OVEN COOKED ROAST BEEF (CONTAINS UP TO 20% OF A SOLUTION OF BEEF BROTH, SALT, VINEGAR, SODIUM PHOSPHATE, FLAVORINGS AND GRANULATED GARLIC), WATER, NON-SMOKED PROVOLONE CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES), BUTTER (SWEET CREAM, SALT, ANNATTO COLOR), WHOLE MILK, CONTAINS 2% OR LESS OF: SESAME SEEDS, SUGAR, YEAST, SALT, DOUGH CONDITIONER (MALTED WHEAT FLOUR, ENZYMES, ASCORBIC ACID, SOYBEAN OIL), SODIUM HYDROXIDE.

Allergen Information:

Contains: Milk,Wheat

Kosher Type:

N/A

Child Nutrition Statement:**Storage/ Handling:**

Keep Frozen. 10 day refrigerated shelf life

Preparation Instruction:

MICROWAVE: 1. Place pretzel melt on microwave safe plate. Do not open or remove wrapper 2. FROM FROZEN: Microwave on HIGH for 1 minute 45 seconds to 2 minutes FROM REFRIGERATED: Microwave on HIGH for 60 seconds. 3. Let stand for 1- 2 minutes.
CONVENTIONAL OVEN: 1. PREHEAT OVEN TO 400°F. 2. Place Biscuit Melt on cookie sheet. Do not open or remove wrapper. 3. FROM FROZEN: Bake in conventional oven 23 to 25 minutes. FROM REFRIGERATED: Bake for 16-18 minutes. 4. Let stand for 1-2 minutes.

Product Specifications:

UPC	SCC/GTIN	Case	Pack
018828960512	10018828960519	1	12

Case Dimensions					
Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
14.5	6.75	4.875	0.2761	3.6	4.14

Pallet Dimensions		
Pallet Tier	Pallet High	Pallet Count
16	13	208

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge.

John Marvich

Kim & Scott's Soft Pretzel Melts - Chicken Bacon Club
4.8oz.

Manufacturer's
 Product Code
 1882896052

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Pretzel Melt (136 G)
 Serving Per Container: 12

Calories	340		
Calories from Fat	100		
	Per Serving	% Daily Value*	
Total Fat	11g	17%	
Saturated Fat	4g	20%	
Trans Fat	0g		
Cholesterol	30mg	10%	
Sodium	610mg	25%	
Total Carbohydrate	42g	14%	
Dietary Fiber	2g	8%	
Sugars	3g		
Protein	14g		
Vitamin A	4%	Vitamin C	15%
Calcium	4%	Iron	20%

Ingredients:

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), OVEN COOKED CHICKEN BREAST (CHICKEN BREAST, WATER, SALT, MODIFIED FOOD STARCH, POTASSIUM LACTATE, SODIUM PHOSPHATE, POTASSIUM ACETATE, and FLAVORINGS), WATER, FULLY COOKED BACON (WATER, SALT SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE), RANCH DRESSING (BUTTERMILK POWDER, MODIFIED CORN STARCH, VINEGAR POWDER [MALTODEXTRIN, WHITE VINEGAR], PALM SHORTENING POWDER [PALM OIL, CORN SYRUP SOLIDS, SODIUM CASEINATE {milk derivative}, MONO AND DIGLYCERIDES], ONION POWDER, NATURAL FLAVOR, MALTODEXTRIN, GARLIC POWDER, SUGAR, SALT, LACTIC ACID, SPICE, TITANIUM DIOXIDE, CITRIC ACID, DEHYDRATED GREEN ONION, XANTHAN GUM), BUTTER (SWEET CREAM, SALT, ANNATTO COLOR), WHOLE MILK, CONTAINS 2% OR LESS OF: PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), SUGAR, YEAST, SALT, DOUGH CONDITIONER (MALTED WHEAT FLOUR, ENZYMES, ASCORBIC ACID, SOYBEAN OIL), SODIUM HYDROXIDE.

Allergen Information:

Contains: Eggs, Milk, Soy Beans, Wheat

Kosher Type:

N/A

Child Nutrition Statement:

Storage/ Handling:

Keep Frozen. 10 day refrigerated shelf life

Preparation Instruction:

MICROWAVE: 1. Place biscuit on microwave safe plate. Do not open or remove wrapper 2. FROM FROZEN: Microwave on HIGH for 1 minute 30 seconds to 2 minutes FROM REFRIGERATED: Microwave on HIGH for 45 seconds. 3. Let stand for 1- 2 minutes.
CONVENTIONAL OVEN: 1. PREHEAT OVEN TO 400°F. 2. Place Biscuit Melt on cookie sheet. Do not open or remove wrapper. 3. FROM FROZEN: Bake in conventional oven 28 to 30 minutes. FROM REFRIGERATED: Bake for 18-20 minutes. 4. Let stand for 1-2 minutes.

Product Specifications:

UPC	SCC/GTIN	Case	Pack
018828960529	10018828960528	1	12

Case Dimensions					
Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
14.5	6.75	4.875	0.2761	3.6	4.14

Pallet Dimensions		
Pallet Tier	Pallet High	Pallet Count
16	13	208

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge.

John Marvich